
UCHWAŁA NR LXX/583/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w załączniku do uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt  2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. 2023 poz. 774) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/224/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie opłaty targowej po pkt II dodaje się dodaje się punkt III w brzmieniu: 

„Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną w ramach pchlich targów, wyprzedaży 
garażowych lub kiermaszy sąsiedzkich na terenie Gminy Nasielsk”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1969C4-C3DD-4C0B-819C-56E9FB2BF4B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/583/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


